
 

 

 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  ХХІІ  сесія 
VІІІ скликання 

  РІШЕННЯ              
 
 від  22  листопада 2022 року № 1833 
 
Про надання згоди на передачу інвентаря  
та затвердження акту приймання - передачі інвентаря  
з балансу Відділу освіти Великоберезовицької селищної ради  
на баланс КУ "ЦНСП» Великоберезовицької селищної ради 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Законом 
України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» та з метою належного 
обліку матеріальних цінностей і враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, 
культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту  та соціального захисту населення,  
селищна  рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Дати згоду на передачу інвентаря з балансу Відділу освіти Великоберезовицької 
селищної ради на баланс КУ "ЦНСП» Великоберезовицької селищної ради згідно 
актів (додаються). 

2. Затвердити Акт приймання - передачі  інвентаря (додається). 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення.  
 
 
 
 

       Селищний голова                                                                       Андрій ГАЛАЙКО 

  



 

 

Додаток №1 
До рішення  Великоберезовицької селищної ради 

№ 1833  від 22.11.2022 
 
 

«ЗАТВЕРДЖУЮ» «ЗАТВЕРДЖУЮ» 
Начальник відділу освіти  
Великоберезовицької селищної ради 

Директор КУ "ЦНСП " 
 Великоберезовицької селищної ради  

  
  

_____________    В.З. Цаль                                                        _____________   О.А. Жидик  
 
 
 
 

АКТ 
приймання-передачі інвентаря 

з відділу освіти Великоберезовицької селищної ради 
на баланс  КУ "ЦНСП " Великоберезовицької селищної ради 

 
Голова комісії: Биць Н.Б., головний бухгалтер відділу освіти; 
члени комісії: 
Романюк А.Б., провідний спеціаліст відділу освіти; 
Пащинська Л.С., бухгалтер відділу освіти; 
Гавва Т.О., бухгалтер відділу освіти; 
Кльоц М.М.,бухгалтер КУ "ЦНСП " Великоберезовицької селищної ради; 
Бакалець М.Й., фахівець з соціальної роботи КУ "ЦНСП " Великоберезовицької селищної 
ради; 
Бурчак О.І., фахівець з соціальної роботи КУ "ЦНСП " Великоберезовицької селищної ради. 
 

№ 
п/п 

Найменування Інвентарний 
номер 

К-сть Балансова 
вартість 

Амортизація Залишкова 
вартість 

1 Холодильник WHIRLPOOL 
W7 921 IOX 

 3,00 54000 
  

2 Прально-сушильна машина 
SAMSUNG 
WD70T4047CE/UA 

 3,00 
58800 

  

3 Рушник 50*90  75,0 2317,50   
4 Рушник 70*140  75,0 8883,75   
5 Постільна білизна 1,5  150,0 111240,00   
6 Подушка 50*70  150,0 23175,00   
7 Ковдра 1.5  150,0 30900,00   
8 Матрац 190*80  120,00 46200   
9 Ліжко односпальне  70,00 149030   
10 Ліжко 80*200  50,00 118650   

 
 
 
 
 
Всього: 603196  грн.  25коп. (шістсот три тисячі сто дев’яносто шість грн. 25 коп.)  



 

 

Цей акт складений в двох примірниках. Один примірник передається в бухгалтерію відділу 

освіти Великоберезовицької селищної ради, другий примірник пердається в бухгалтерію КУ 

"ЦНСП"   Великоберезовицької селищної ради. 
 
 
Передали: 
 
 Головний бухгалтер відділу освіти                                                                Биць Н.Б.  
 
Провідний спеціаліст відділу освіти                                                               Романюк А.Б. 
 
Бухгалтер відділу освіти                                                                                  Пащинська Л.С. 
 
Бухгалтер відділу освіти                                                                                  Гавва Т.О. 
 
Прийняли: 
 
Бухгалтер КУ "ЦНСП "                                                                                    Кльоц М.М. 
 
Фахівець з соціальної роботи КУ "ЦНСП"                                                          Бакалець М.Й. 
Фахівець з соціальної роботи КУ "ЦНСП"                                                          Бурчак О.І. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




